



## Bilplusleasing.DK A/S

Bakkeften 2  
8541 Skødstrup  
CVR-nr. 37797138

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.04.2023

---

**Henrik Løv Rasmussen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Bilplusleasing.DK A/S

Bakkeoften 2

8541 Skødstrup

CVR-nr.: 37797138

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Michael Eg, formand

Henrik Løw Rasmussen

Per Bank Lauridsen

Kai Birger Olsen

Henrik Meldgaard Godtfredsen

## Direktion

Henrik Løw Rasmussen, direktør

Henrik Meldgaard Godtfredsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med leasing af biler og lettere motorkøretøjer og hermed forbundne aktiviteter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sin planlagte vækst i 2022. Årets resultat udviser et resultat på 1.238 t.kr. mod 376 t.kr. sidste år, ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at aktiviteterne afvikles i løbet af 2023, dette forventes at ske i takt med at kontrakterne udløber.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.371.842</b>	<b>1.801.520</b>
Personaleomkostninger	1	(1.209.165)	(1.020.174)
Af- og nedskrivninger	2	0	28.207
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.162.677</b>	<b>809.553</b>
Andre finansielle omkostninger		(573.335)	(307.501)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.589.342</b>	<b>502.052</b>
Skat af årets resultat	3	(351.335)	(126.545)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.238.007</b>	<b>375.507</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.238.007	375.507
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.238.007</b>	<b>375.507</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Deposita		500.000	500.000
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.565.699	18.708.767
Andre tilgodehavender		0	89.081
Periodeafgrænsningsposter		0	97.831
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.565.699</b>	<b>18.895.679</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.565.699</b>	<b>18.895.679</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.065.699</b>	<b>19.395.679</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overført overskud eller underskud		1.718.037	480.030
<b>Egenkapital</b>		<b>2.219.037</b>	<b>981.030</b>
Udskudt skat		84.000	124.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>84.000</b>	<b>124.000</b>
Bankgæld		9.483.076	14.582.946
Modtagne forudbetalinger fra kunder		115.500	175.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		574	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.420.768	2.420.768
Skyldige sambeskatningsbidrag		391.335	0
Anden gæld		1.351.409	1.111.935
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.762.662</b>	<b>18.290.649</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.762.662</b>	<b>18.290.649</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.065.699</b>	<b>19.395.679</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	501.000	480.030	981.030
Årets resultat	0	1.238.007	1.238.007
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>501.000</b>	<b>1.718.037</b>	<b>2.219.037</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	1.170.841	986.056
Pensioner	30.044	28.400
Andre omkostninger til social sikring	8.280	5.718
	<b>1.209.165</b>	<b>1.020.174</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

## 2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(28.207)
	<b>0</b>	<b>(28.207)</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	391.335	0
Ændring af udskudt skat	(40.000)	126.545
	<b>351.335</b>	<b>126.545</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>500.000</b>

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet virksomhedspant med en pålydende værdi på 12.000 t.kr.

Virksomhedspantet er sikret i driftsinventar- og materiel, goodwill, simple fordringer fra salg samt varelager. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 17.066 t.kr. pr. 31.12.2022. Bankgæld udgør 9.483 t.kr. pr. 31.12.2022.
